CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

O povo do Município de Campina Verde, por seus 

• representantes, APROVOU e eu, em seu nome, SANCIONO a seguinte Lei: 

• 

Art.1°. Fica autorizada a abertura de crédito adicional 

suplementar no orçamento do Município até o valor de R$ 448.719,64 

(Quatrocentos e quarenta e oito mil, setecentos e dezenove Reais e sessenta e 

quatro centavos) -para viabilizar a execução do contrato de repasse 

CAIXA/MCIDADANIA nº 882162/2018, firmado entre o Município e a União 

Federal, através do Ministério da Cidadania, na seguinte dotação e fonte: 

02.11.01-15.451.0023.1.844 - 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações - Ficha 526 -